
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.244.2022 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Juchach stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr IX.63.2015 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Juchach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 

2021, poz. 2268 ze zm.), Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Juchach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr IX.63.2015 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Juchach zmienianym uchwałą Nr XLII.264.2018 Rady 

Gminy Stare Juchy z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starych Juchach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX.63.2015 Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych 

Juchach wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 załącznika do niniejszej uchwały po ust. 13 dodaje się ust. w brzmieniu: 

„14. Ośrodek realizuje zadanie zlecone gminie w postaci wydawania zaświadczeń o dochodach na 

potrzeby programu Czyste powietrze.”. 

„15. Ośrodek realizuje zadanie zlecone gminie wynikające z ustawy o dodatku osłonowym, węglowym 

i innych dopłatach do ogrzewania.”. 

„16. Ośrodek realizuje inne zadania zlecone gminie wynikające z przepisów prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stare Juchy 

Robert Andrzej Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4986


		2022-11-18T06:39:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




